

正味財産増減計算書

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

(単位：円)

勘 定 科 目	本年度決算	前年度決算	増 減
I. 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	21,537,800	25,699,075	△4,161,275
基本財産受取利息収入	21,537,800	25,699,075	△4,161,275
事業収益	9,777,130	1,417,080	8,360,050
不動産賃貸収入	9,777,130	1,417,080	8,360,050
雑収入	20,804	5,031	15,773
受取利息収入	1,754	2,499	△745
雑収入	19,050	2,532	16,518
経常収益計	31,335,734	27,121,186	4,214,548
(2) 経常費用			
事業費	24,201,421	18,903,184	5,298,237
旅費交通費（事業）	0	79,069	△79,069
通信運搬費（事業）	2,198	3,741	△1,543
租税公課（事業）	999,500	971,700	27,800
支払助成金（事業）	22,135,000	17,600,000	4,535,000
支払手数料（事業）	982,584	172,152	810,432
委託費（事業）	82,139	76,522	5,617
管理費	6,072,670	7,449,529	△1,376,859
会議費（管理）	51,416	112,217	△60,801
旅費交通費（管理）	528,796	324,430	204,366
通信運搬費（管理）	120,344	126,917	△6,573
消耗品費（管理）	227,907	129,672	98,235
光熱水料費（管理）	5,491	7,230	△1,739
賃借料（管理）	19,440	19,440	0
渉外費（管理）	709,258	383,208	326,050
諸謝金（管理）	40,000	20,000	20,000
租税公課（管理）	3,309,981	5,263,071	△1,953,090
支払手数料（管理）	46,537	42,444	4,093
委託費（管理）	1,010,000	1,010,000	0
雑費（管理）	3,500	10,900	△7,400
経常費用計	30,274,091	26,352,713	3,921,378
評価損益等調整前当期経常増減額	1,061,643	768,473	293,170
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	1,061,643	768,473	293,170
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
(2) 経常外費用			

正味財産増減計算書

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

(単位：円)

勘 定 科 目	本年度決算	前年度決算	増 減
当期一般正味財産増減額	1,061,643	768,473	293,170
一般正味財産期首残高	752,268,388	751,499,915	768,473
一般正味財産期末残高	753,330,031	752,268,388	1,061,643
II. 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額			
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III. 正味財産期末残高	753,330,031	752,268,388	1,061,643